[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2023 № 1478
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.01.2023 № 57 «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, заключении в отношении имущества, относящегося к социальной инфраструктуре для детей, договора аренды и договора безвозмездного пользования»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.01.2023 № 57 «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, заключении в отношении имущества, относящегося к социальной инфраструктуре для детей, договора аренды и договора безвозмездного пользования» следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии Купцову Кристину Сергеевну, главного специалиста комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;
1.2. включить в состав комиссии Киселеву Татьяну Геннадьевну, ведущего специалиста комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.
Глава города Рубцовска
    Д.З. Фельдман